Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG
Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG.

ASSESSORIA DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 04 / 2021
´´Denomina Galeria dos Ex-Presidentes Vereador Antônio Abrantes ``
Art. 1º Denomina-se Galeria dos Ex-Presidentes Vereador Antônio Abrantes a galeria de ex-presidente da Câmara
Municipal de Dores do Turvo localizada na antessala do plenário desta Casa.
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala de Sessão, 05 de agosto de 2021.
Airton Amaral Moreira

–  Presidente do Legislativo –

Código Identificador: 223510388409

________________________________________________________________________________________________

Diário Oficial da PM de Dores do Turvo - Nº 500 quarta-feira, 1 de setembro de 2021_________________________________________________________________________________________________________________________

		2021-09-01T15:34:33-0300
	AIRTON AMARAL MOREIRA:03847956680